

BMR | I Warmińsko-Mazurskie Mistrzostwa w Bezpiecznym Montażu Rusztowań

Olsztyn 21.01.2016

Szanowni Państwo.

Każdego roku na terenie naszego kraju dochodzi do kilku tysięcy wypadków przy pracach budowlanych. W ich wyniku ginie ponad 50 pracowników. Ponad 20 procent z tych najbardziej tragicznych zdarzeń to efekt upadków z wysokości spowodowanych niedostatecznym zabezpieczeniem pracowników firm budowlanych.

Jednym ze sposobów zapewnienia bezpieczeństwa osobom wykonującym prace na wysokości jest wykonanie rusztowania, które, aby dobrze spełniało swoją rolę, musi zostać zmontowane przez profesjonalistów.

Najlepszych w naszym regionie, a może i w Polsce, monterów rusztowań będzie można podziwiać na „I Warmińsko-Mazurskich Mistrzostwach w Bezpiecznym Montażu Rusztowań” – pierwszych tego rodzaju zawodach w Polsce. Mistrzostwa odbędą się 8 kwietnia 2016 r. na terenie Centrum Szkoleń Budowlanych przy ul. Lubelskiej 33C w Olsztynie. W rywalizacji weźmie udział kilkadziesiąt zespołów, a głównymi kryteriami oceny będą bezpieczeństwo pracy i dokładność. Dla laureatów organizatorzy ufundowali bardzo wartościowe nagrody rzeczowe.

Mam przyjemność zaprosić Państwa do udziału w pierwszych tego typu Mistrzostwach w Polsce, zarówno jako „Zawodnik”, „Wystawca”, czy „Sponsor Mistrzostw” lub jako „Gość Mistrzostw”.

Czekamy na Ciebie, na Was. Zapisz się. Ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

W programie przewidziano m.in. wystawę nietypowych konstrukcji wykonanych z rusztowań, seminaria z udziałem ekspertów Państwowej Inspekcji Pracy, Urzędu Dozoru Technicznego oraz Instytutu Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego, pokazy: technik dostępu linowego używanych przy pracach na wysokości z elementami ratownictwa, zagrożeń w pracy montażysty rusztowań, chemicznych metod kotwienia rusztowań i udzielania pierwszej pomocy oraz liczne konkursy z nagrodami.

Bardzo ważne i niepowtarzalne, bo w jednym miejscu będzie można zobaczyć i zapoznać się z aktualną ofertą firm branży rusztowaniowej, budowlanej, bhp i szkoleniowej. Wystawiają się w Olsztynie, z całej Polski, firmy produkujące i sprzedające rusztowania, urządzenia i sprzęt do pracy na rusztowaniu oraz bhp i PP, w całym tego słowa znaczeniu.

Jeśli cokolwiek masz wspólnego z budownictwem, to jest to wydarzenie, którego nie możesz opuścić !!!

Jeśli znasz montażystów rusztowań, powiedz im o Mistrzostwach.

Jeśli zatrudniasz montażystów, uhonoruj ich ciężką, niebezpieczną pracę i zapisz do udziału w Mistrzostwach.

Wydarzenie kierowane jest, nie tylko do firm zajmujących się wynajmem i montażem rusztowań, pracodawców i pracowników firm budowlanych, czy pracowników służby bhp, ale także do studentów i uczniów szkół technicznych, i zawodowych oraz społeczności lokalnej.

Głównymi organizatorami Mistrzostw są firma rusztowaniowa JURGO s.c. z Olsztyna i Centrum Szkoleń Budowlanych Warmińsko-Mazurskiego ZDZ w Olsztynie.

Mistrzostwa zostały objęte patronatem honorowym Prezesa Urzędu Dozoru Technicznego w Warszawie Pana Mieczysława Borowskiego, Okręgowego Inspektora Pracy PIP w Olsztynie Pana Marka Wójciaka oraz Instytutu Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego w Warszawie.

Zachęcam do udziału 8 kwietnia 2016 roku w „I Warmińsko-Mazurskich Mistrzostwach w Bezpiecznym Montażu Rusztowań”, („BMR Olsztyn”) jako „Zawodnik, Wystawca, Sponsor, Gość Mistrzostw”.

Zapisz się na stronie www.bmrolsztyrn.pl.

Informacje dotyczące Mistrzostw i rejestracji zawarte są na stronie www.bmrolsztyrn.pl oraz na Facebooku: BMROlsztyn.

Serdecznie zapraszam.

Osoby do kontaktu:

dyrektor i organizator mistrzostw mgr inż. **Robert Jurkiewicz** – tel. 501 288 265
organizator mistrzostw mgr Bohdan Tański – tel. 605 044 217.

Organizatorzy:



Patronat honorowy:



Partnerzy wspierający:

Sponsorzy:

